ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
Решение

	12 августа  .2017 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№40/134

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением ЦИК России от 5.12.2012                № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий  и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной комиссии Томской области от 13.07.2017 № 124/1136 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий»

Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Томской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.  	Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, в  Избирательную комиссию Томской области.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  территориальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района

№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Бешенцева Ольга Валентиновна
	Верхнекетское местное отделение Всероссийской  политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2

	Богдан Елена Николаевна
	собрание избирателей п. Нибега

	3
	Герлявина Ксения Михайловна
	собрание избирателей р.п. Белый Яр

	4
	Ковалевская Екатерина Николаевна
	Верхнекетское местное отделение Всероссийской  политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	Крупина Ольга Александровна
	Верхнекетское местное отделение Всероссийской  политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	Май Анастасия Викторовна
	собрание избирателей п. Лисица

	7
	Мальцева Светлана Владимировна
	Верхнекетское местное отделение Всероссийской  политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Панова Валентина
Ивановна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области

	9
	Решетова Раиса Иосифовна
	Верхнекетское местное отделение Всероссийской  политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10
	Савицкая Татьяна Николаевна
	Верхнекетское местное отделение Всероссийской  политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11
	Снигирев Денис Васильевич
	собрание избирателей р.п. Белый Яр

	12
	Снигирева Анна Николаевна
	собрание избирателей р.п. Белый Яр

	13
	Степаненко Людмила Елисеевна
	собрание избирателей п. Макзыр

	14
	Степанова Вера Николаевна
	Верхнекетское местное отделение Всероссийской  политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	15
	Шемигонова Татьяна Владимировна
	собрание избирателей п. Нибега